
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MASINIŲ RENGINIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE

RIBOJIMO KORONAVIRUSO INFEKCIJOS LAIKOTARPIU

2020 m. kovo        d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  str.
8 d. 2 p., Lietuvos Respublikos užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 26 str. 3 d. 1
p.,  atsižvelgdama  į  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministro  –  valstybės  lygio
ekstremaliosios  situacijos  valstybės  operacijų  vadovo  2020-03-03  sprendimą  Nr.  V-259  „Dėl
rekomendacijų  riboti  masinius  renginius“,  siekiant  apsisaugoti  tiek  nuo  COVID-19  (toliau  -
koronavirusas), tiek nuo kitų sezoninių virusų:

1. Nuo š.m. kovo 4 d. iki atskiro įsakymo išleidimo uždraudžiu masinius renginius
Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančiose įmonėse, įstaigose, organizacijose uždarose ar
atvirose patalpose.  

2. Iki š.m. kovo 4 d. suplanuoti masiniai renginiai, renginių organizatorių privalo būti
atšaukti  ar  nukelti  vėlesniam  laikui  (išskyrus  iki  2020-03-04  su  savivaldybės  administracija
suderintus renginius, įvyksiančius atvirose patalpose). 

3. Įpareigoju Kultūros,  sporto ir  turizmo skyrių šio įsakymo galiojimo laikotarpiu
nederinti  naujų  renginių  laikų  ir  jų  organizavimo  tvarkos  kai  toks  suderinimas  būtinas  pagal
Lietuvos Respublikos susirinkimų įstatymą.

4. Siekdama išvengti  (sulėtinti)  viruso plitimo ir atsižvelgdama į  tai,  kad  virusas
ypač plinta uždarose patalpose, rekomenduoju Vilniaus rajone gyvenantiems fiziniams asmenims,
rajono svečiams koronaviruso infekcijos laikotarpiu susilaikyti nuo nebūtinų asmeninių ar kitokių
švenčių, masinių susibūrimų, nevykti į nebūtinas keliones. 

5.  Pavedu:
5.1. Savivaldybės gydytojai, Civilinės saugos specialistams stebėti situaciją, susijusią

su  koronavirusu  Lietuvos  Respublikoje,  pakitus  situacijai  nagrinėti  šiuo  įsakymu  numatytų
priemonių tikslingumą/atšaukimą.

5.2.  Bendrajam  skyriui  šį  įsakymą  išsiųsti  visoms  Vilniaus  rajono  savivaldybės
pavaldumo ar jos kontroliuojamoms įmonėms, įstaigoms ar organizacijoms, Švietimo, mokslo ir
sporto ministerijai, kad ji šį įsakymą perduotų jos pavaldumo įstaigoms Vilniaus rajone.

 5.3.  Viešųjų  ir  tarptautinių  ryšių  skyriui  šį  įsakymą  paskelbti  savivaldybės
svetainėje, o Ūkio skyriui - Teisės aktų registre.

Administracijos direktorė Liucina Kotlovska

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba ir
seniūnijos, Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva
(2020-03-04 10:16:36)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL MASINIŲ RENGINIŲ VILNIAUS RAJONO
SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE RIBOJIMO
KORONAVIRUSO INFEKCIJOS LAIKOTARPIU

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-04 Nr. A27(1)-531

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-04 10:00:02 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-04 10:00:32 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-04 10:55:57–2022-02-03 10:55:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-04 10:04:55 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-21 11:21:40–2022-05-20 11:21:40

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
03-04 10:16:36)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-04 10:16:36 atspausdino Valerija Kerulis-
Drozdovska

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	DĖL MASINIŲ RENGINIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE RIBOJIMO KORONAVIRUSO INFEKCIJOS LAIKOTARPIU


